
zał 1 G66 rco str.l
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 193 000

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe 193 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

193 000

193 000

193 000

9 058 9 058 202 058 9 058 193 000

80101 Szkoły podstawowe 9 058 9 058

80102

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych, niepodiegające zwrotowi

Szkoły podstawowe specjalne 9 058 9 058

9 058

9 058

9 058

9 058

80120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodiegające zwrotowi

Licea ogólnokształcące

9 058

9 058

9 058

9 058

193 000 193 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

193 000

193 000

193 000

193 000

193 000

193 000



zał 1 G 66 rc o str.2
Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdz. Wyszczególnienie w tym: w tym:

Ogółem Gmina Powiat
Ogółem

Gmina Powiat

1 2 3. 4 5 6 7 8 9
852 POMOC SPOŁECZNA 42 515 42 515 42 515 42 515

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 42 515 42 515 42 515 42 515

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

42 515

42 515

42 515

42 515

42 515

42 515

42 515

42 515

42 515

42 515

42 515

42 515

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 26 462 26 462 26 462 26 462
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 26 462 26 462 26 462 26 462

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

26 462

17

17

26 445

26 462

17

17

26 445

26 462

26 462

26 462

26 462

26 462

26 462

855 RODZINA 125 000 4 000 121 000 125 000 125 000
85504 Wspieranie rodziny 4 000 4 000

85508

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodziny zastępcze

4 000

4 000

4 000

121 000

4 000

4 000

4 000

121 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

121 000

71 978

41 978
30 000
49 022

121 000

71 978

41 978
30 000
49 022



zał 1 G 66 rc o str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

J 2 3 5 6 7 8 9
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 125 000 125 000

Wydatki bieżące 125 000 125 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

125 000 125 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 125 000 125 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 630 000 630 000 630 000 630 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630 000 630 000

Wydatki bieżące 630 000 630 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

630 000 630 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 630 000 630 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 530 1 530
Wydatki bieżące 1 530 1530
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

1 530 1 530

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 530 1 530

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 190 000 190 000
Wydatki bieżące 190 000 190 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

190 000 190 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 190 000 190 000

90095 Pozostała działalność 438 470 438 470
Wydatki bieżące 438 470 438 470
w tym:
wydatki j edno stek budżeto wych 
z czego:

438 470 438 470

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 438 470 438 470



zał 1 G 66 rc o str.4

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 30 000 30 000 30 000 30 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000 30 000

92695

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000 30 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 000

30 000

3 000

27 000

30 000

30 000

3 000

27 000

Wydatki oj>ółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 056 035

1 056 035

664 000

664 000

199 035

199 035

1 056 035

1 056 035

639 058

639 058

416 977

416 977



zał 6-2 G 66 str.1

Załącznik Nr 2-
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

105 795

79 350
26 445

26 445

26 445

79 350

79 350

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych ogółem 
w tym: 
- powiat

26 445

26 445

26 445

26 445

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

79 350

79 350

79 350

79 350

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

105 795

79 350
26 445

26 445

26 445

79 350

79 350


